Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 февраля 2012 года                                                №33–р
О разработке программы комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Вельского района

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 1, ст. 36; N 52, ст. 5597; 2007, N 1, ст. 21; N 43, ст. 5084; 2008, N 30, ст. 3616; N 52, ст. 6236; 2009, N 48, ст. 5711; N 52, ст. 6450; 2010, N 27, ст. 3436; N 31, ст. 4160; ст. 4206):

1. Рекомендовать главам муниципальных образований Вельского района до 1 октября 2012 года разработать и  утвердить программу комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры поселений.
2. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника отдела ТЭК и ЖКХ администрации МО «Вельский муниципальный район» Дроздюка В.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                    А.В. Смелов